דצמבר 2021
כסלו תשפ"ב

לכבוד
ועדת ביטחון הפנים

נייר עמדה - מעורבות הארגונים להב"ה ולה-פמיליה במהומות האלימות שאירעו בישראל בימי מבצע "שומר החומות"

מוגש לוועדה לקראת דיון הקבוע ליום 13.12.2021 בעניין מסקנות המשטרה בעקבות מבצע "שומר החומות" והיערכות לעתיד

בתוך כך יש לנקוט בכל האמצעים העומדים לרשות המשטרה לאיתור פעילי הארגונים שהסיתו ו/או ארגנו ו/או השתתפו באירועי האלימות הקשים האמורים ולמצות עימם את הדין במלוא החומרה.

בהקשר זה יצוין, כי על רקע פעילותם המסיתת הגזענית והאלימה של הארגונים, במהלך שנת 2021 פנה המרכז הרפורמי לשר הביטחון וביקש כי הארגונים יוכרזו כארגוני טרור בהתאם להוראות חוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016. ביחס לארגון לה פמיליה פנה המרכז הרפורמי ליועץ המשפטי לממשלה ולפרקליט המדינה וביקש כי במסגרת כל חקירה שנפתחת כנגד פעילי הארגון בגין פעילות אלימה על רקע גזעני תיבחן האפשרות כי העבירה בגינה נפתחה החקירה בוצעה במסגרת חברות ב"לה פמיליה" כארגון פשיעה על כל ההשלכות הכרוכות בכך בהתאם להוראות חוק מאבק בארגוני פשיעה, תשס"ג-2003.

<https://www.ynet.co.il/news/article/SyiCyqFuO>²